










  

 

 

    Оператору електронного майданчика 

  ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» 

  код ЄДРПОУ 39008321 

 

  

 

 

  
 

ЗАЯВА 

      на участь в електронному аукціоні 

 

Цією заявою, я, потенційний покупець ФОП Дзергун Денис Миколайович, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків: 3185802158, 

ознайомившись з повідомленням про лот, опублікованим в електронній 

торговій системі, заявляю про своє бажання взяти участь в електронному 

аукціоні UA-PS-2020-05-08-000070-3 з продажу об’єкту малої приватизації 

«Нежитлова будівля (літ. А) загальною площею 93,7 кв.м, що знаходиться за 

адресою: м. Київ, вул. Ентузіастів, 17-Б ». 

  

 Розмір  моєї закритої цінової пропозиції  становить: 

 

340000,00 (Триста сорок тисяч гривень 00 коп). 

 

 

 

«25» травня 2020 року          ___________            Дзергун Д.М. 
                                                                               (підпис)                                               (ПІБ) 

 

 

 

 



  

 

 

    Оператору електронного майданчика 

  ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» 

  код ЄДРПОУ 39008321 

 

  

 

 

 

 

ЗГОДА 

щодо взяття на себе зобов’язань 

 

Я, потенційний покупець ФОП Дзергун Денис Миколайович, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків: 3185802158, підтверджую свою 

згоду щодо взяття на  себе зобов’язань, визначених в умовах продажу об’єкту 

малої приватизації  Нежитлова будівля  (літ. А) загальною площею 93,7 кв.м, 

що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Ентузіастів 17-Б »,  ідентифікатор 

аукціону UA-PS-2020-05-08-000070-3. 

  

 

 

 

«25» травня  2020 року          ___________              Дзергун Д.М. 
                                                                               (підпис)                                               (ПІБ) 

 

 

 

 
  

 

 



№ 1003368923 Стор. 1 з 3 

ВИТЯГ 

з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань 

Відповідно до статті 11 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань" на запит:  від 25.05.2020 за 

№ 1003368923 станом на 25.05.2020 відповідно до наступних критеріїв пошуку: 

Реєстраційний номер облікової картки платника податків:  3185802158 

надається інформація з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань (ЄДР) у кількості 1 записів: 

Запис 1 

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи: 

ДЗЕРГУН ДЕНИС МИКОЛАЙОВИЧ 

Місце проживання: 

02091, М.КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ХАРКІВСЬКЕ ШОСЕ, БУДИНОК 152, 

КОРПУС 2, КВАРТИРА 209 

Види діяльності: 

10.51 Перероблення молока, виробництво масла та сиру, 10.72 

Виробництво сухарів і сухого печива; виробництво борошняних 

кондитерських виробів, тортів і тістечок тривалого зберігання, 10.83 

Виробництво чаю та кави, 10.84 Виробництво прянощів і приправ, 10.89 

Виробництво інших харчових продуктів, не віднесених до інших 

угруповань, 43.21 Електромонтажні роботи, 43.22 Монтаж водопровідних 

мереж, систем опалення та кондиціонування, 43.29 Інші 

будівельно-монтажні роботи, 43.31 Штукатурні роботи, 43.32 

Установлення столярних виробів, 43.33 Покриття підлоги й облицювання 

стін, 43.34 Малярні роботи та скління, 43.39 Інші роботи із завершення 

будівництва, 43.91 Покрівельні роботи, 43.99 Інші спеціалізовані 

будівельні роботи, н. в. і. у., 46.37 Оптова торгівля кавою, чаєм, какао 

та прянощами, 46.39 Неспеціалізована оптова торгівля продуктами 

харчування, напоями та тютюновими виробами, 46.43 Оптова торгівля 

побутовими електротоварами й електронною апаратурою побутового 

призначення для приймання, записування, відтворювання звуку й 

зображення, 46.49 Оптова торгівля іншими товарами господарського 

призначення, 80.20 Обслуговування систем безпеки, 81.10 Комплексне 



№ 1003368923 Стор. 2 з 3 

обслуговування об'єктів, 81.21 Загальне прибирання будинків, 81.30 

Надання ландшафтних послуг, 82.19 Фотокопіювання, підготування 

документів та інша спеціалізована допоміжна офісна діяльність, 82.30 

Організування конгресів і торговельних виставок, 95.11 Ремонт 

комп'ютерів і периферійного устатковання, 95.12 Ремонт обладнання 

зв'язку, 95.21 Ремонт електронної апаратури побутового призначення для 

приймання, запису, відтворення звуку й зображення, 95.24 Ремонт меблів 

і домашнього начиння, 95.29 Ремонт інших побутових виробів і предметів 

особистого вжитку, 96.02 Надання послуг перукарнями та салонами краси, 

96.09 Надання інших індивідуальних послуг, н. в. і. у., 46.73 Оптова 

торгівля деревиною, будівельними матеріалами та санітарно-технічним 

обладнанням, 46.74 Оптова торгівля залізними виробами, водопровідним 

і опалювальним устаткованням і приладдям до нього, 46.90 

Неспеціалізована оптова торгівля, 47.11 Роздрібна торгівля в 

неспеціалізованих магазинах переважно продуктами харчування, напоями 

та тютюновими виробами, 47.19 Інші види роздрібної торгівлі в 

неспеціалізованих магазинах, 47.24 Роздрібна торгівля хлібобулочними 

виробами, борошняними та цукровими кондитерськими виробами в 

спеціалізованих магазинах, 47.25 Роздрібна торгівля напоями в 

спеціалізованих магазинах, 47.29 Роздрібна торгівля іншими продуктами 

харчування в спеціалізованих магазинах, 47.41 Роздрібна торгівля 

комп'ютерами, периферійним устаткованням і програмним забезпеченням 

у спеціалізованих магазинах, 47.43 Роздрібна торгівля в 

спеціалізованих магазинах електронною апаратурою побутового 

призначення для приймання, запису, відтворення звуку й зображення, 

47.52 Роздрібна торгівля залізними виробами, будівельними матеріалами 

та санітарно-технічними виробами в спеціалізованих магазинах, 47.54 

Роздрібна торгівля побутовими електротоварами в спеціалізованих 

магазинах, 47.59 Роздрібна торгівля меблями, освітлювальним приладдям 

та іншими товарами для дому в спеціалізованих магазинах, 47.78 

Роздрібна торгівля іншими невживаними товарами в спеціалізованих 

магазинах, 47.81 Роздрібна торгівля з лотків і на ринках харчовими 

продуктами, напоями та тютюновими виробами, 47.91 Роздрібна торгівля, 

що здійснюється фірмами поштового замовлення або через мережу 

Інтернет, 47.99 Інші види роздрібної торгівлі поза магазинами, 56.10 

Діяльність ресторанів, надання послуг мобільного харчування, 56.30 

Обслуговування напоями, 63.99 Надання інших інформаційних послуг, н. 

в. і. у., 68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого 

нерухомого майна, 69.20 Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й 

аудиту; консультування з питань оподаткування, 71.12 Діяльність у 



№ 1003368923 Стор. 3 з 3 

сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного 

консультування в цих сферах, 33.12 Ремонт і технічне обслуговування 

машин і устатковання промислового призначення, 33.13 Ремонт і технічне 

обслуговування електронного й оптичного устатковання, 33.14 Ремонт і 

технічне обслуговування електричного устатковання, 41.20 Будівництво 

житлових і нежитлових будівель, 42.22 Будівництво споруд 

електропостачання та телекомунікацій 

Дата та номер запису про проведення державної реєстрації фізичної особи-підприємця: 

26.11.2014, 2 065 000 0000 037087 

Місцезнаходження реєстраційної справи: 

Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація 

Відомості, отримані в порядку взаємного обміну інформацією з відомчих реєстрів 

органів статистики, Міндоходів, Пенсійного фонду України: 

Дата та номер запису про взяття та зняття з обліку, назва та ідентифікаційні коди 

органів статистики,  Міндоходів, Пенсійного фонду України, в яких фізична 

особа-підприємець перебуває на обліку: 

27.11.2014, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ, 21680000  

27.11.2014, 265114153347, ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДАРНИЦЬКОМУ 

РАЙОНI ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI, 39479227 (дані про взяття 

на облік як платника податків)  

27.11.2014, 10000000303127, ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У 

ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI, 39479227 (дані 

про взяття на облік як платника єдиного внеску)  

Не підлягає постановці на облік в ПЕНСІЙНОМУ ФОНДІ УКРАЇНИ у зв’язку 

з прийняттям Закону України від 04.07.2013 № 406-VII "Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України у зв’язку з проведенням 

адміністративної реформи"  

Дата надходження від органів Міндоходів, Пенсійного фонду України до державного 

реєстратора документів (повідомлень, інформації), передбачених Законом України "Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань", у зв’язку з припиненням підприємницької діяльності фізичної особи-підприємця 

із зазначенням прізвища, імені та по батькові посадової особи, яка підписала документ: 

відомості відсутні 

Дані органів державної статистики про основний вид економічної діяльності фізичної 

особи-підприємця, визначений на підставі даних державних статистичних спостережень 

відповідно до статистичної методології за підсумками діяльності за рік: 

43.21 Електромонтажні роботи 






